
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden
Jaargang 1986

346
Besluit van 16 juni 1986 tot inwerkingtreding van 
de wet van 16 mei 1986, Stb. 300, houdende 
regelen met betrekking tot de bevordering van 
de deelname van gehandicapten aan het 
arbeidsproces (Wet arbeid gehandicapte 
werknemers)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris, L. de Graaf van 12 juni 
1986, Directoraat-Generaal Sociale Zekerheid, Nr. SZ/CSV/HASV/86/ 
2084/llld, gedaan mede namens de Minister van Sociale Zaken en 
Werkgelegenheid en de Minister van Binnenlandse Zaken;

Gelet op artikel 30 van de wet van 16 mei 1986, Stb. 300;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 16 mei 1986, Stb. 300, houdende regelen met betrekking 
tot de bevordering van de deelname van gehandicapten aan het arbeids
proces (Wet arbeid gehandicapte werknemers), treedt in werking met 
ingang van 1 juli 1986, met uitzondering van de artikelen 3 tot en met 5, 
welke in werking treden met ingang van 1 juli 1989.

Onze Ministers van Sociale Zaken en Werkgelegenheid en van Binnen
landse Zaken zijn belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het 
Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 16 juni 1986
Beatrix

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid a.i.,
G. J. M. Braks

De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, 
L. de Graaf

De Minister van Binnenlandse Zaken,
R. W. de Korte

Uitgegeven de zesentwintigste juni 1 986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

StaStaatsblad atsblad 1986 1986 334466


	stb-1986-346



